Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data;

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de (ÜJOh ??

PERÍODO:. A  oSjOá'^
Xo/Y\cÍAÁ^ y\CF.PRP9,\riFmp-JjJ0jlJiOX:^^^'yinCi/i(^

. 2° SECRETÂRiqi^^-tQ^^^
PRESIDENTE:

1 ° SECRETÁRig nt itPST, ̂  JACKJlX^

LEITURA:- cOJj OS
r DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: r2<^IOS'
APROVADO POR:

ASSUNTO:

INICIATIVA:

"CcUJZ '

HISTÓRICO: (X^Corru/T)-

yinric^ílxca. áicv)^cá>ca.
'^CLêcty^O\r^ '(ouyuJyu.'
oLüxOyTnx^ "Tno^
JVX^ .

(OS ^ofglO-^ ? QxIcSÍ^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

UNANIMIDADE

PRESIDENTE:.

ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir-

-

/ / Vfir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

éé$

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 07/2018

CONCEDE A COMENDA "ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS
DOCUMENTO;

PROTOCOLO GERAL: Q o\ S
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: iV

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 228/2010, destinada aos
enfermeiros, técnicos de enfermagem e auxiliares de enfermagem, a Sr^. Ludmila Bastos
Moreira Pinheiro.

Art, 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 21 de maio 2018.

ÃRVÍL^F^RNANDES
Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO

13 ÜNANtMIOAOE
ABSTENÇÃO

8WSÃG

meifOEMTE^

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@GmGÍ.es.gov.br

f  <

Ludmila Bastos Moreira Pinheiro

36 anos

Enfermeira Graduada no Centro Universitário Sao Camilo / Janeiro 2007

Especializada em atenção Primária a Saúde

De 2007 a 2012 -Trabalhei como enfermeira na Estratégia de Saúde da família no Município de
Cachoeiro de Itapemirim.

De 2012 a 2014 - Gerente de PACS ?PSF da Secretaria de Saúde do Município de Cachoeiro de
Itapemirim.

2014 Pedi exoneração pra me dedicar ao meu negócio próprio (Me especializei em Estética e
2014 inaugurei a clínica)

2014 Inaugurou Centro de Medicina e Estética Pinheiro possuo uma equipe multidisciplinar,
fisioterapeuta, psicóloga, nutricionista, esteticista médico e enfermeira, oferecendo os mais
diversificados serviços na área da saúde e beleza.

"»>- - >•

^ I,
Sí-,.

m'

' & % ■
^ l>fe

IWiifâlWwILíli
■ mSTWM

VXKSSTeíS Wí*

^áiZUiM yaw;^ t,ijr48'«

;

■4

OKtWKM «laijaiíw iwa«n'i

'Ti^FííítOÍ'" M! «WNtK.iWfx
rii tsn)v:<I f» ivici ivn »t v iiiwi><v.»»»i * wS™^Méot:t ai|íítf.#.i<í.í

'^iv«»tiíií;Ití"í"r,íiíl^jlllZZL
/r#

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTAbÒ"DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

lesr

ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K
BRÁS ZAGOTTO

DÁRÍO SILVEIRA FILHO K
DELANDI PEREIRA MACEDO X

DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

OBS:

'PDL ^
PROJETO Ne AtX(,-lo

REQUERIMENTO Ne

DATA: C)^ /cJnA^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕ ES / /

Iw *05o ^OS IcZO^^'

PRESIDENTE

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES __J /

''Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de ítapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5822 - FAX: (28) 3521-5753